
UCHWAŁA NR 125/595/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku z § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXX/235/17 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr XXX/235/17 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, z późn. zm., polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami 

na kwotę 26.911,48 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            54.241.794,31 zł, z tego: 
 dochody bieżące              42.689.545,35 zł, 

 dochody majątkowe          11.552.248,96 zł, 

2) wydatki ogółem             63.277.794,31 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               41.374.590,71 zł, 

 wydatki majątkowe          21.903.203,60 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.036.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 planowanego do zaciągnięcia kredytu – 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 636.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ......................................................                             Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ............................................. 

 

3. Jan Markiewicz ………..................................... 

 

4. Edward Zaremba ……………………….……..         

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę  

5.143,19 zł, z tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia wydatków na kwotę 1.051,32 zł, 

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia wydatków na kwotę 965,58 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75019 – przeniesienia wydatków na kwotę 246,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia wydatków na kwotę 2.880,29 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach w dz. 801-

Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 15.340,00 zł, zgodnie z pismem znak 

ZSR..III.301/03/2018 z dnia 19.02.2018 r., w ramach planu finansowego projektu „Zawodowy 

sukces”. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 na kwotę 5.280,13 zł, zgodnie z wnioskiem 

znak PDPS.III.301.3011.1.2018 z dnia 19.02.2018 r. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach na kwotę 1.148,16 zł, zgodnie z wnioskiem znak PC.3012.4.2018.AP z dnia 

19.02.2018 r., z tego:  

 dz. 852, rozdz. 85205 – przeniesienia na kwotę 253,56 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 263,02 zł, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 141,58 zł, 

 dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia na kwotę 490,00 zł. 

 

 

 


